[bookmark: _GoBack]
广西旅游发展集团有限公司关于自治区
部分直属企业投资情况专项审计
调查发现问题整改情况的公告

根据《广西壮族自治区审计厅关于自治区部分直属企业投资情况专项审计调查发现问题整改的通知》（桂审企〔2019〕139号）要求，广西旅游发展集团有限公司（以下简称“旅发集团”）高度重视，针对企业投资情况专项审计调查中披露的问题，结合集团公司实际，逐项进行整改落实，现将整改情况公告如下：
1、 关于“项目投资风险管控不够到位，造成投资损失或潜在损失”的问题
整改情况：该子公司已退出项目经营，由当地政府全面接管。现项目遗留问题已基本清理完毕，办理工商变更登记手续等工作预计在12月底前完成。
二、关于“超规模融资，增加项目成本”的问题
整改情况：已要求集团公司计划财务部根据审计意见进行账务调整，理清项目核算，在开展项目投资时合理筹划资金结构。

广西旅游发展集团有限公司
2019年11月5日